РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021 с. Казачинское № 321-п

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского

района от 16.07.2019 № 314-п «Об утверждении Порядка предоставления

юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных)

учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам грантов в

форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета

муниципального образования»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а

также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь  cт.

21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Казачинского района от 16.07.2019 № 314-п

«Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной

основе из бюджета муниципального образования» признать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава района  Ю.Е. Озерских

consultantplus://offline/ref=7C4B171DC9CB207BC5F436F43E0D48D5BB422B0C44BB5836D8384624B59AD52B72DC839E55FF5A73C0A1E73B03CFB5DE95ACDAB4d5U1F
consultantplus://offline/ref=7C4B171DC9CB207BC5F436F43E0D48D5BB422B0C44BB5836D8384624B59AD52B72DC839E55FF5A73C0A1E73B03CFB5DE95ACDAB4d5U1F
consultantplus://offline/ref=7C4B171DC9CB207BC5F436F43E0D48D5BB422B0C44BB5836D8384624B59AD52B72DC839E55FF5A73C0A1E73B03CFB5DE95ACDAB4d5U1F
consultantplus://offline/ref=7C4B171DC9CB207BC5F436F43E0D48D5BB422B0C44BB5836D8384624B59AD52B72DC839E55FF5A73C0A1E73B03CFB5DE95ACDAB4d5U1F
consultantplus://offline/ref=7C4B171DC9CB207BC5F436F43E0D48D5BB422B0C44BB5836D8384624B59AD52B72DC839E55FF5A73C0A1E73B03CFB5DE95ACDAB4d5U1F
consultantplus://offline/ref=7C4B171DC9CB207BC5F436F43E0D48D5BB422B0C44BB5836D8384624B59AD52B72DC839E55FF5A73C0A1E73B03CFB5DE95ACDAB4d5U1F